
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kontrolní skřínka  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

               Objednací čísla 
                        
 
 Kontrolní skřínka - 4 tlačítka 907760 
 
 Rozšiřující kontrolní skřínka - 4 tlačítka  907761 

 
 
 

Kontrolní skřínka         

Módy funkce Dimensions en mm 

 Mód “SIGMA” (součástí instalace je řídící ústředna Sigma). 
V módu “SIGMA” řídící skřínka umožňuje: 

- Ručně spustit/zastavit melodie. 
- Aktivovat/de-aktivovat relé. 
- Aktivovat/de-aktivovat programy. 

Všechny akce zahájené z ovládací skříňky jsou směrovány přes řídící ústřednu Sigma. Příkazy jsou 
zaznamenány v ústředně; v případě výpadku sítě nedojde k jejich ztrátě. 

 Mód “autonomní” (součástí instalace není řídící ústředna Sigma). 

V “autonomním” módu řídící skřínka umožňuje: 
- Ručně spustit/zastavit melodie.. 

Když není instalována řídící ústředna Sigma, řídící skřínka zasílá příkazy přímo zařízením Harmonys. 

  Kontrolní skřínka - rozšíření  
Pro zvětšení počtu ručních příkazů, je možné připojit rozšiřující kontrolní skřínku.  

 SEP funkce 
V případě ručního řízení je možné spustit SEP alarm. 

Technické vlastnosti 

 Nárazuvzdorná ABS skřínka. 
 Indikátor napájení:  

- Led SVÍTÍ (zelená) = zařízení je napájeno:   
- Led NESVÍTÍ = není napájeno: 

 Indikátor připojení k síti: 
- Led bliká rychle červeně = probíhá komunikace po síti: 
- Led bliká pomalu červeně = zařízení je připojeno k síti: 
- Led N.= nepřipojeno: 

 Pracovní teplota: 0 to +50°C. 
 Index ochrany: IP41. 
 Napájení: PoE (Power over Ethernet). 
 Rozměry: d167 x š88 x v50 mm. 
 Spotřeba: 2W. 
 Váha: 0.400kg. 
 
 

Standardy 

 EN 60950 - EN 55022 - EN 550024. 

Rozměry v mm 

R
e
f:

 6
4
3
L
3
1
A

 1
0
/2

0
1
4
 

Popis 
 
► Pro ruční spouštění hlášení, melodií nebo před-nahraných zpráv. 

► Skřínkou lze ovládat také zprávy pro začátky a konce před-nahraných SEP* alarmů. 

► “STOP” funkce: zastavení přehrávání všech melodií v jedné nebo vice zónách.  

► 2 funkční módy,  “autonomní” nebo “SIGMA”, (nastavitelné Sigma  softwarem). 

► Identifikace a konfigurace pomocí vestavěného webového serveru.   

 

*SEP: Safety Emergency Procedures. (Bezpečnostní nouzové postupy) 

 

167 

88 

50 


